Scheda tecnica

HOLEX

Appoggio regolabile a vite, Altezza massima del piano d’appoggio: 300mm

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine
GTIN

Classe articolo

373505 300
4069515013086
32H

Descrizione

Esecuzione:

Corpo e mandrino temprati, neri, filettatura trapezoidale.
Asta con filetto trapezoidale autobloccante con fermo di sicurezza.

Nota:

Dalla Dim. 52 con foro di centraggio di @ 12 mm per puntali n. art. 375000 — 375030.

Descrizione tecnica

@ Testa
& Base
Altezza di appoggio minima
Portata
Per staffe con larghezza cava

Tipo di prodotto

80 mm
95 mm
190 mm
350 kN
20-40 mm
Appoggio regolabile a vite
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