

## Scheda tecnica



### Appoggio regolabile a vite, Altezza massima del piano d'appoggio: 300mm



#### Dati di ordinazione

Numero d'ordine	373505 300
GTIN	4069515013086
Classe articolo	32H

#### Descrizione

##### Esecuzione:

Corpo e mandrino temprati, neri, filettatura trapezoidale.  
Asta con filetto trapezoidale autobloccante con fermo di sicurezza.

##### Nota:

Dalla Dim. 52 con foro di centraggio di Ø 12 mm per puntali n. art. 375000 – 375030.

#### Descrizione tecnica

Ø Testa	80 mm
Ø Base	95 mm
Altezza di appoggio minima	190 mm
Portata	350 kN
Per staffe con larghezza cava	20 - 40 mm
Tipo di prodotto	Appoggio regolabile a vite

## Scheda tecnica